
RREGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
2021 

 
 

Nr. 
Rendor 

Data e 
kërkesës 

 
Objekti i kërkesës 

Data e 
përgjigjes 

 
Përgjigje 

Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës 

 
Tarifa 

 
1 

 
08.01.2021 Kërkesë për vleshmëri 

AMTP 

 
19.01.2021 

Dërgim 
dokumentit të 
njehsuar 

 
E plotë 

 

2 21.01.2021 Kërkesë për çertifikat 
trashëgimie 25.01.2021 Dërgimi 

çertifikatës E plotë 
 

3 15.01.2021 Kërkes per OSHE 22.01.2021 Deleguar E plotë  

4 29.01.2021 Kerkes vertetim page 10.02.2021 Vertetim page E plotë  

5 01.02.2021 Kërkes vërtetim page 10.02.2021 Vërtetim page E plotë  

6 04.02.2021 Ankese per OSHE Poliçan 01.03.2021 Deleguar E pjesshme  

7 08.02.2021 Kërkesë për informacin 08.02.2021 Dërgim 
informacioni E plotë 

 

8 08.02.2021 Kërkesë për informacin 08.02.2022 Dhënie 
informacioni E plotë 

 

9 15.02.2021 Kërkesë për 
dokumentacion 15.02.2021 Dërgim 

dokumentacioni E plotë 
 

10 17.02.2021 Ankese 05.03.2021 Deleguar E plotë  

 
11 

 
24.02.2021 

Kërkesë për 
dokumentacion 

 
10.03.2021 

Dërgim 
dokumentacion 
të njehsuar 

  

12 11.03.2021 Ankese 17.03.2021 Deleguar E pjesshme  

13 08.03.2021 Ankesë për dëmtim banese 17.03.2021 Deleguar E plotë  

14 16.03.2021 Kërkesë për 
dokumentacion 01.01.2021 Deleguar E pjesshme 

 

15 29.03.2021 Ankesë për zënie toke 19.040202 Deleguar E plotë  

16 07.04.2021 Ankesë për pronësi 05.05.2021 Dërgim 
informacioni E pjesshme 

 

17 30.04.2021 Kërkes vërtetim page 30.04.2021 Vërtetim page E plotë 
 

18 21.05.2021 Ankesë për pronësi 11.06.2021 Deleguar E pjesshme  

19 24.05.2021 Kërkese per çertifikat 
pronësie 14.06.2021 Dërgim 

informacioni E plotë 
 

20 26.05.2021 Kërkese per çertifikat akti 
marteses 26.05.2021 Dërgimi 

çertifikates E plotë 
 

21 27.05.2021 Kërkesë për çertifikat 
pronësie 14.07.2021 Deleguar E pjesshme 

 

22 16.06.2021 Kërkesë për Sh.A.U.K Berat 
-Kuçov 14.07.2021 Dërgim 

informacioni E plotë 
 

23 17.06.2021 Ankesë 23.06.2021 Dërgim 
informacioni E plotë 

 

24 18.06.2021 Kërkesë për çertifikat 
martese dhe vdekje 01.07.2021 Dërgimi 

çertifikates E plotë 
 



25 12.07.2021 Kërkesë për Sh.A.U.K 
Poliçan 30.07.2021 Dërgim 

informacioni E plotë  

26 02.08.2021 Kërkesë për çertifikat 
familjare 06.08.202 Dërgimi 

çertifikates E plotë  

27 02.08.2021 Ankesë për zënie rruge 24.08.2021 Deleguar E pjesshme  

28 13.08.2021 Ankesë për rehabilitim toke 25.08.2021 Deleguar E plotë  

29 25.08.2021 Ankesë për zënie rruge 25.08.2021 Deleguar E pjesshme  

30 07.09.2021 Ankesë nga disa prindër 21.09.2021 Dërgim 
informacioni E plotë  

31 13.09.2021 Ankesë për ndërtim të 
paligjshëm 22.09.2021 Dërgim 

informacioni E plotë  

32 25.09.2021 Ankesë për zenie rruge 26.10.2021 Dërgim 
informacioni E plotë  

33 04.10.2021 Kërkesë për vërtetim emri 04.10.2021 Dërgim 
informacioni E plotë  

34 05.10.2021 Ankesë 12.10.2021 Dërgim 
informacioni E plotë  

35 15.10.2021 Kërkese per çertifikat 
vdekje 19.10.2021 Dërgimi 

çertifikates E plotë  

36 15.10.2021 Kërkese për verifikim 18.10.2021 Dërgim 
informacioni E plotë  

37 18.10.2021 Kerkese per OSHE 29.10.2021 Dërgim 
informacioni E plotë  

38 27.10.2021 Kërkesë për propozim 11.01.2021 Dërgim 
informacioni 

E plotë  

39 10.11.2021 Kërkese per çertifikat 
pronësie 29.12.2021 Deleguar E pjesshme  

40 13.11.2021 Ankesë për tub uji 14.12.2021 Dërgim 
informacioni 

E plotë  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


